PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS
DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

SUBDIRECCION DE RECURSOS ESTATALES

GOBIERNO DEL ESTADO
DE MORELOS

2006-2012

GASTOS DE REPRESENTACION EN EL EJERCICIO 2012

CLAVE

TOTAL POR SERVIDOR
_ |puBLICO

NOMBRE Y CARGO

9.1.1.

9.21.

9.31

9.4.1.

9.5.1.

PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA

MARIO ENRIQUE VAZQUEZ ROJAS 0.00 0.00

SUBPROCURADOR GENERAL

GABRIELA TLALPA CASTRO 0.00 0:00

ENCARGADO DE LA SUBPROCURADURIA DE LA
ZONA ORIENTE

JOSE MANUEL SERRANO SALMERON 0.00 0.00

SUBPROCURADOR DE LA ZONA SUR PONIENTE

LIC. JOSE SOTELO SALGADO 0.00 0.00

COORDINADOR GENERAL DE LA POLICIA
MINISTERIAL

AMADO ANTONIO NARRO FLORES 0.00 0.00

TOTAL POR MES 0.00 0.00

CRITERIOS DE CONTROL: LOS GASTOS DE REPRESENTACION UNICA
DE NIVEL DE SECRETARIO, COQR

E SON AUTORIZADOS PARA FUNCIONARIOS
RAL Y SUBSECRETARIO

AUTORIZO /

GRISELDADJAZ BERNAL C.P. HECTOR M/
ANALISTA ESPECIALIZADO DIRECTOR DE REGURSOS FINANCIEROS



